

Likt som i Valdres

Representanter fra Regionrådet og politiet i Valdres tok turen mandag for å se på organiseringa av arresten i Hallingdal. Mens Gol har arrest, må valdrisene transportere sine arresterte til Hamar.

GEIR HELGE SKATTEBO
geir.helge@avisa-valdres.no

FAGERNES/GOL: - Det som slo oss var at forholdene var til forveksling likt som i Valdres. Antall politistillinger i Hallingdal og Valdres ligger på omtrent samme nivå. Selve arresten var også veldig lik, forteller nestleder i Regionrådet i Valdres, Eivind Snorre Brenna, når avisa Valdres ringer.

En god idé

Brenna noterte seg også at de har arrestforvarere i Hallingdal.

- De har to personer som er arrestforvarere i mindre stillinger. Det er snakk om 16 prosent, men det var nok til å løse problemet deres med forvaring, fortsetter Brenna, som mener dette er en god bruk av ressurser.

- Da kan politiet fortsatt gjøre den jobben som de skal, å patruljere ute. Det fine med disse forvarerne er at de også kan bli med på transport av arresterte, om det er behov for det, sier Brenna.



STUDIETUR: Regionlensmann Pål Mikkjelrud (f.v.) tok imot delegasjonen fra Valdres. Her med politikontakt i Nord-Aurdal, Tove Tøftte Kjøbli, ordfører i Gol, Heidi Granli, leder av Regionrådet og ordfører i Nord-Aurdal, Inger Torun Klosbøle og nestleder i Regionrådet og ordfører i Vestre Slidre, Eivind Snorre Brenna.

Han mener det ikke bare er en kamp om politressuser, men at dette rett og slett var en god idé til å ta med seg tilbake til Valdres.

Forvarerne kan også gjøre annet arbeid, om det ikke er arresterte å føre tilsyn med.

Må kjøre til Hamar

I Hallingdal har de en godkjent arrest på Gol hvor de innsatte kan være over natta. To sivilt ansatte arrestforvarere står for tilsynet. De har tilkallingsvakt

annenhver helg. Det er også to sekundarrestere i Hemsedal og Geilo, men disse er i praksis ikke i bruk.

I Valdres må de arresterte transporteres til Hamar. Da møtes patruljene ofte midtvegs. Endringa fra Gjøvik til Hamar skjedde 1. april med «nærpolitireformen».

Flere patruljer

Brenna reagerer ellers på at det kun er ei patrulje med to politistjerner i Valdres på vakt,

mens det til sammenligning er to eller tre patruljer med fire til seks tjenestemenn i Hallingdal.

- Vi har en mye lavere beredskap i Valdres. Det er også en grunn til å legge en arrest til Fagernes. Det bør ikke være slik at vi tømmer dalen for politifolk for å transportere arresterte personer, sier Brenna.

Leder for politiet i Valdres, Kristoffer Tøsse, var ikke med på studieturen, men han synes det er positivt med et politisk engasjement i saka.

Til Hallingdal på arresttur
Valdres-politiet får også med på turen - for å lære av Hallingdal.

Regionlensmann Pål Mikkjelrud (f.v.) tok imot delegasjonen fra Valdres. Her med politikontakt i Nord-Aurdal, Tove Tøftte Kjøbli, ordfører i Gol, Heidi Granli, leder av Regionrådet og ordfører i Nord-Aurdal, Inger Torun Klosbøle og nestleder i Regionrådet og ordfører i Vestre Slidre, Eivind Snorre Brenna.

Orientererte regionstyret

FAKSIMILE: Avisa Valdres skrev om saka i september.